
Orario trasporto scolastico – Scuola dell’Infanzia 

 

Dal 11al 28 Giugno 2024 
 

 

Fermata Orario 

Partenza Cantiere 07.00 

Berignone - Panicale 07.20 

Pievescola – Via delle Ginestre 07.35 

Pievescola – Via della Pace 07.36 

Pievescola – Parcheggio 07.38 

Pievescola – Zona Industriale 07.40 

Pievescola – Capannino della Suvera 07.42 

La Speranza – Incrocio 07.47 

La Speranza – Ex 118 07.48 

Orli – Piazza Isola del Giglio 07.53 

Orli - Bar 07.54 

Lucciana – Pramac 08.00 

Lucciana – Civico n. 18 08.01 

Lucciana – Parcheggio 08.03 

Cavallano – Casa dell’acqua 08.07 

Merlo - Pensilina 08.10 

Corsina – Via Papa Giovanni Paolo II 08.13 

Corsina – Via C. Salvini 08.14 

Scuola dell’infanzia 08.15 

 

 

Si prega i Sig.ri genitori di recarsi alle fermate con almeno 10 minuti 

di anticipo in quanto l’orario può subire variazioni. 

 

 

 

 

 

 


